Grundstück in 47167 Duisburg, Sofienstraße 10 verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im 2. 
OG rechts, im Aufteilungsplan mit Nr. 6 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Hamborn 14307 1 
Gemarkung Flur  Flurstück 
Hamborn 17 43 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23.05.2022 mit rd. 

9.700 € 
in Worten: neuntausendsiebenhundert Euro 

ermittelt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.